2

     14.12.2017

     757-ПА

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Асбестовского городского округа от 26.10.2017 № 2/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Асбестовском городском округе», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Асбестовского городского округа от 20.02.2017 № 96-ПА, от 18.04.2017 № 244-ПА, от 04.05.2017 № 284-ПА, от 14.06.2017 № 345-ПА, от 27.06.2017 № 369-ПА, от 13.07.2017 № 404-ПА, от 25.07.2017 № 442-ПА, от 11.08.2017 № 476-ПА, от 21.08.2017 № 493-ПА), следующие дополнения:
1) приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» дополнить строками 44.2, 52.1, 112.1, 112.2, 112.3, 124.1 следующего содержания:
	44.2
	02 1 22 27250
	Бюджетные инвестиции на обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями по договорам социального найма муниципального жилищного фонда и мероприятия, связанные с переселением граждан из аварийного и ветхого жилищного фонда

	52.1
	02 3 07 17070
	Расходы в сфере уличного освещения Асбестовского городского округа и поселка Белокаменный

	112.1
	05 1 08 R5190
	Выплата денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений Свердловской области, и лучшим работникам муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений Свердловской области

	112.2
	05 1 08 16050
	Расходы на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений Свердловской области, и лучшим работникам муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений Свердловской области

	112.3
	05 1 09 46500
	Реализация мер по поэтапному повышению средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

	124.1
	06 2 04 48900
	Развитие сети муниципальных учреждений по работе с молодежью и патриотическому воспитанию

2) строку 182 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» изложить в новой редакции:
	182
	99 0 04 11020
	Глава муниципального образования (председатель представительного органа муниципального образования)

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, связанные с исполнением бюджета Асбестовского городского округа и возникшие с 05 декабря 2017 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа в сети Интернет (http:/www.asbestadm.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                       Л.И. Кирьянову.
Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова